
 

 

 

Bra att veta om de tjänster som pedagoger och studenter vid Karlstads 

universitet erbjuds via Mediecenter Värmland  

Det finns en rik flora av kunskapsmaterial hos Mediecenter Värmland, Region Värmland. Vi har UR:s 

radio- och teveprogram, faktafilmer, långfilmer, spel, pussel, robotar och talböcker. 

Karlstads universitet har via avtal tillgång till hela vårt utbud. 

Utbudet innehåller mer än 20.000 titlar och du hittar material inom de flesta ämnen. Både korta 

faktafilmer och prisbelönta långfilmer. Nästan alla titlar kan du som medlem strömma via vår 

mediekatalog på nätet SLIPlay. – www.sliplay.se/mediecentervarmland. 

 

På www.sliplay.se/mediecentervarmland och www.mediecentervarmland.se hittar du mer information. 

Du är också välkommen att ringa oss på 010-833 10 60 eller mejla till mcv@regionvarmland.se 

 

För att kunna låna och strömma material måste du ha ett konto som du skapar 

på SLIPlay.  

 

Gör så här för att skapa konto: 

Gå till www.sliplay.se/mediecentervarmland och klicka på ”bli medlem här”. 

Fyll i fälten. 
OBS! Är du pedagog måste du använda din 
arbetsmejl. 

Är du student och använder din studentmejl - 
@student.kau.se – så godkänns ditt konto 
automatiskt. 
Använder du en privat mejl måste en 
pedagog/bibliotekarie godkänna ditt konto. 

 

Fyll i alla uppgifterna och klicka ”gå vidare” 

Du får nu ett mejl som innehåller en länk. Följ 
länken och gör klar din inloggning. 

Alla pedagogkonto godkänns av Mediecenter 
under kontorstid. 
Studentkonton – se ovan! 

Ditt konto är nu klart för användning! 

 

 

http://www.mediecentervarmland.se/
http://www.sliplay.se/mediecentervarmland
http://www.sliplay.se/mediecentervarmland
http://www.mediecentervarmland.se/
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Söka material -  

Strömmande media - Play 

Du kan söka på sökord, ämne, typ av film, 
målgrupp, längd, textat språk, talat språk och 
leverantör. Var för sig eller kombinerat. 

 

 

Klicka sen på den film du är nyfiken på. 
Här hittar du all information om filmen. 
Finns det arbetsmaterial till filmen ligger det 
också här. 

Du startar filmen med playknappen! 

 

Här kan du även skapa klipp i filmen, samt dela 
hela filmen eller klippet. 
OBS! Delar du filmen med dina 
kollegor/studiekamrater måste de ha konto för 
att kunna titta på den! 

Du kan också spara filmen som en favorit eller 
skapa samlingar med dina utvalda filmer 

 

Fysiskt material 

Beställning av detta material kan bara göras 
av ansvarig lärare eller via biblioteket. 
Studenter har endast möjlighet att se 
streamad film! 
Fysiskt material hittar du under fliken ”Boka” på 
söksidan. Du söker på samma sätt som med 
strömmande, men istället för playknapp klickar 
du på ”Boka”. 

Gå sen till varukorgen i den vita listen överst på 
sidan och slutför din bokning! 

Du får en bekräftelse från oss när vi bokat ditt 
material. 

 

Information om hur du får använda film i din verksamhet hittar du  
på vår hemsida.  

https://regionvarmland.se/kultur/kulturutveckling/mediecenter-varmland/strommalana-material/upphovsratt/

